

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 032/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CÁSSIO DE FARIÁ LOPES
Data de Publicação: 10/05/2021 10:24:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: DX 12PR
Descrição: PNEU 12.5/80 X 18 - 12 LONAS - DIANTEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.600,00		Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	019	34.840.358/0001-44	3.957,00	1.600,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	076	21.609.270/0001-74	2.800,00	2.098,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	081	20.363.508/0001-61	2.535,00	2.163,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: malhotra	Modelo: 455
Descrição: PNEU 12/16.5 - 10 LONAS - DIANTEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.472,00		Valor Total: 7.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	049	20.363.508/0001-61	1.725,00	1.472,00	Sim
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	068	21.609.270/0001-74	2.400,00	1.720,00	Sim
3 ZEUS COMERCIAL EIRELI	093	34.840.358/0001-44	2.699,40	2.699,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

Item: 3 Unidade: UN Marca: SUPERGUIDER Modelo: G2 L2 12PR
Descrição: PNEU 14.00 X 24 - 12 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 13 Valor Unit.: 3.140,00 Valor Total: 40.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	089	34.840.358/0001-44	8.193,90	3.140,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	083	21.609.270/0001-74	5.000,00	3.398,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	012	20.363.508/0001-61	4.197,00	3.581,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN Marca: MNT Modelo: AIR333 12PR
Descrição: PNEU 14.9/24 - 06 LONAS - DIANTEIRO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 12.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	074	34.840.358/0001-44	5.065,50	2.500,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	009	21.609.270/0001-74	3.560,00	2.648,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	095	20.363.508/0001-61	3.298,00	2.814,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN Marca: LOADMAXX Modelo: HRI 12PR
Descrição: PNEU 14.9/28 - 06 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.700,00 Valor Total: 13.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	078	34.840.358/0001-44	6.118,20	2.700,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	034	21.609.270/0001-74	4.600,00	3.148,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	073	20.363.508/0001-61	3.750,00	3.200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: Malhotra	Modelo: G2L2
Descrição: PNEU 17,5X25 16 LONAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4.298,00		Valor Total: 64.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	065 21.609.270/0001-74	6.200,00	4.298,00	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	014 34.840.358/0001-44	9.655,80	4.300,00	Não
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	050 20.363.508/0001-61	6.585,00	4.851,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: Maggion	Modelo: R1
Descrição: PNEU 18.4/34 - 10 LONAS - TRASEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.599,00		Valor Total: 22.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	013 21.609.270/0001-74	6.950,00	4.599,00	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	024 34.840.358/0001-44	12.900,00	4.600,00	Não
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	074 20.363.508/0001-61	5.775,00	4.928,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: LOADMAXX	Modelo: HRI 12PR
Descrição: PNEU 19,5X24 - 12 LONAS - TRASEIRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.800,00		Valor Total: 19.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	056 34.840.358/0001-44	9.240,00	3.800,00	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

2 PNEU BOM LTDA. - EPP	085	21.609.270/0001-74	6.000,00	4.198,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	030	20.363.508/0001-61	5.130,00	4.377,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JETTRIB 14PR
Descrição: PNEU 7.50/16 - 08 LONAS - DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 755,00		Valor Total: 3.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	084	34.840.358/0001-44	2.168,10	755,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	007	20.363.508/0001-61	937,50	937,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: AGSTAR	Modelo: I1 10PR
Descrição: PNEU 9.00X16 - 10 LONAS - DIANTEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.881,00		Valor Total: 11.286,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	046	34.840.358/0001-44	1.881,00	1.881,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Kelly	Modelo: KS481
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 2.098,00		Valor Total: 37.764,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	055	21.609.270/0001-74	3.120,00	2.098,00	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	069	34.840.358/0001-44	5.775,00	2.435,00	Não
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	098	20.363.508/0001-61	2.865,00	2.444,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:26
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: Steelmark	Modelo: AGS
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.698,00	Valor Total: 20.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	035	21.609.270/0001-74	2.450,00	1.698,00	Sim
2 ZEUS COMERCIAL EIRELI	039	34.840.358/0001-44	4.047,00	2.249,00	Não
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	089	20.363.508/0001-61	2.640,00	2.252,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER 86T
Descrição: PNEU RADIAL 175/65 R14 - 82 T			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 324,00	Valor Total: 4.536,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	034	34.840.358/0001-44	805,20	324,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	006	20.363.508/0001-61	432,00	368,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

Item: 14 Unidade: UN Marca: APOLLO Modelo: AMAZER 82T
Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R13 - 82 T
Quantidade: 30 Valor Unit.: 303,00 Valor Total: 9.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	018	34.840.358/0001-44	805,20	303,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	010	20.363.508/0001-61	507,00	432,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UN Marca: LINGLONG Modelo: CROSSWIND 88H
Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R14 - 88 H
Quantidade: 30 Valor Unit.: 580,00 Valor Total: 17.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	023	34.840.358/0001-44	1.234,20	580,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	025	20.363.508/0001-61	747,00	637,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: CARGOPLUS 102/100R
Descrição: PNEU RADIAL 185 R14 - 102/100
Quantidade: 8 Valor Unit.: 580,00 Valor Total: 4.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	020	34.840.358/0001-44	1.072,50	580,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	011	20.363.508/0001-61	628,50	628,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER 86T
Descrição: PNEU RADIAL 185/65 R14 - 86 T			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 420,00	Valor Total: 13.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	060	34.840.358/0001-44	900,90	420,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	093	20.363.508/0001-61	474,00	474,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: SAILUN	Modelo: ATREZZO 88H
Descrição: PNEU RADIAL 185/65 R15 - 88 H			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 370,00	Valor Total: 2.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	008	34.840.358/0001-44	963,60	370,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	072	20.363.508/0001-61	462,00	462,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER 88T
Descrição: PNEU RADIAL 185/70 R14 - 88 T			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 9.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	006	34.840.358/0001-44	900,90	430,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	020	20.363.508/0001-61	478,00	478,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: SAILUN	Modelo: ATREZZO 85H
Descrição: PNEU RADIAL 195/55 R15 - 85 H			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	035 34.840.358/0001-44	983,40	400,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	011 20.363.508/0001-61	472,00	472,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: FORZA 91H
Descrição: PNEU RADIAL 205/60 R15 - 91 H			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 590,00	Valor Total: 13.570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	077 34.840.358/0001-44	1.379,40	590,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	014 20.363.508/0001-61	675,00	675,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: GOODRIDE	Modelo: H188 106/104
Descrição: PNEU RADIAL 205/70 R15 - 106/104			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 604,00	Valor Total: 9.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	045 34.840.358/0001-44	1.425,60	604,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	069 20.363.508/0001-61	735,00	735,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:27
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: GOODRIDE	Modelo: H188 110/108
Descrição: PNEU RADIAL 205/75 R16 - 110/108			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	025 34.840.358/0001-44	1.242,00	650,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	069 20.363.508/0001-61	855,00	855,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: LONGMARCH	Modelo: LM216 135/133
Descrição: PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 - 126/124			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 36.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	067 34.840.358/0001-44	1.941,00	680,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	031 21.609.270/0001-74	1.300,00	848,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	050 20.363.508/0001-61	1.272,02	1.085,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: GOODRIDE	Modelo: H188 112/110R
Descrição: PNEU RADIAL 225/70 R15C 106/104R			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 700,00	Valor Total: 26.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	081	34.840.358/0001-44	1.636,80	700,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	027	20.363.508/0001-61	778,00	778,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: AUSTONE	Modelo: ASR71 121R
Descrição: PNEU RADIAL 225/75 R16 - 118/116			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 820,00	Valor Total: 36.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	025	34.840.358/0001-44	1.815,00	820,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	042	20.363.508/0001-61	937,00	937,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: ARGOS 109T
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R15 - 109 S			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 7.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	061	34.840.358/0001-44	1.782,00	790,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	070	20.363.508/0001-61	907,00	907,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: LONGMARCH	Modelo: LM216
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5C			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 28.500,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	061	34.840.358/0001-44	2.541,00	950,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	070	20.363.508/0001-61	1.515,00	1.292,80	Sim
3 PNEU BOM LTDA. - EPP	091	21.609.270/0001-74	2.288,00	1.514,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: LONGMARCH	Modelo: LM216
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.100,00		Valor Total: 16.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	055	34.840.358/0001-44	2.541,00	1.100,00	Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	066	20.363.508/0001-61	1.515,00	1.292,80	Sim
3 PNEU BOM LTDA. - EPP	038	21.609.270/0001-74	2.288,00	1.514,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D621
Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.700,00		Valor Total: 51.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	015	34.840.358/0001-44	4.650,00	1.700,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	089	21.609.270/0001-74	2.520,00	1.798,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	026	20.363.508/0001-61	2.655,00	2.265,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D941
Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1.765,00	Valor Total: 79.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	038	34.840.358/0001-44	4.890,00	1.765,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	050	21.609.270/0001-74	3.166,00	2.198,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	063	20.363.508/0001-61	2.907,00	2.907,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:28
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D671
Descrição: PNEU RADIAL 295/80 R22.5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.680,00	Valor Total: 25.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	081	34.840.358/0001-44	4.830,00	1.680,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	086	21.609.270/0001-74	2.636,00	1.948,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	083	20.363.508/0001-61	2.805,00	2.393,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: CHARLLINGER	Modelo: CDL
Descrição: PNEU RADIAL 295/80 R22,5 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.950,00	Valor Total: 17.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	096	34.840.358/0001-44	5.535,00	1.950,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	017	21.609.270/0001-74	2.932,00	2.148,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	094	20.363.508/0001-61	3.255,00	2.777,60	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: DPLUS	Modelo: D671
Descrição: PNEU RADIAL 295/80 R22,5 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.680,00		Valor Total: 15.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZEUS COMERCIAL EIRELI	026 34.840.358/0001-44	4.830,00	1.680,00	Não
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	030 21.609.270/0001-74	2.636,00	1.948,00	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	043 20.363.508/0001-61	2.805,00	2.393,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: MRL	Modelo: R4
Descrição: PNEU 12.5/80 X 18 - 12 LONAS - DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.098,00		Valor Total: 2.098,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	024 21.609.270/0001-74	2.800,00	2.098,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	076 20.363.508/0001-61	25.335,00	2.163,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: Forerunner	Modelo: R4
Descrição: PNEU 12/16.5 - 10 LONAS - DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.720,00		Valor Total: 1.720,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	013 21.609.270/0001-74	2.400,00	1.720,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	040 20.363.508/0001-61	1.725,00	1.725,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: MRL	Modelo: G2L2
Descrição: PNEU 14.00 X 24 - 12 LONAS - TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.398,00	Valor Total: 13.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	035 21.609.270/0001-74	5.000,00	3.398,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	079 20.363.508/0001-61	4.197,00	4.197,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: Maggion	Modelo: R1
Descrição: PNEU 14.9/24 - 06 LONAS - DIANTEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.648,00	Valor Total: 2.648,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	038 21.609.270/0001-74	3.560,00	2.648,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	008 20.363.508/0001-61	3.298,00	3.298,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: Maggion	Modelo: R1
Descrição: PNEU 14.9/28 - 06 LONAS - TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.148,00	Valor Total: 3.148,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	045	21.609.270/0001-74	4.600,00	3.148,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	023	20.363.508/0001-61	3.750,00	3.750,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: Malhotra	Modelo: G2L2
Descrição: PNEU 17,5X25 16 LONAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.298,00		Valor Total: 21.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	068	21.609.270/0001-74	6.200,00	4.298,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	056	20.363.508/0001-61	5.685,00	5.685,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: Maggion	Modelo: R1
Descrição: PNEU 18.4/34 - 10 LONAS - TRASEIRO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.599,00		Valor Total: 4.599,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	001	21.609.270/0001-74	6.950,00	4.599,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	065	20.363.508/0001-61	5.775,00	5.775,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 43 Unidade: UN Marca: Malhotra Modelo: R4
Descrição: PNEU 19,5X24 - 12 LONAS - TRASEIRO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.198,00 Valor Total: 4.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	074	21.609.270/0001-74	6.000,00	4.198,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	050	20.363.508/0001-61	5.130,00	5.130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 44**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: UN Marca: malhotra Modelo: mtf212
Descrição: PNEU 7.50/16 - 08 LONAS - DIANTEIRO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 937,50 Valor Total: 937,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	023	20.363.508/0001-61	937,50	937,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:29
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46 Unidade: UN Marca: Kelly Modelo: KS481
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.098,00 Valor Total: 12.588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	018	21.609.270/0001-74	3.120,00	2.098,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	026	20.363.508/0001-61	2.865,00	2.865,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 47**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: Steelmark	Modelo: AGS
Descrição: PNEU RADIAL 10.00/20 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO COM CAMARA)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.698,00	Valor Total: 6.792,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	042	21.609.270/0001-74	2.450,00	1.698,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	013	20.363.508/0001-61	2.640,00	2.252,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: sumitomo	Modelo: bc10
Descrição: PNEU RADIAL 175/65 R14 - 82 T			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 432,00	Valor Total: 1.728,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	073	20.363.508/0001-61	432,00	432,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: dunlop	Modelo: touring
Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R13 - 82 T			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 507,00	Valor Total: 5.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	017	20.363.508/0001-61	507,00	507,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 50**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: continental	Modelo: cross
Descrição: PNEU RADIAL 175/70 R14 - 88 H			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 747,00	Valor Total: 7.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	080 20.363.508/0001-61	747,00	747,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: falken	Modelo: r51
Descrição: PNEU RADIAL 185 R14 - 102/100			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 628,00	Valor Total: 1.256,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	016 20.363.508/0001-61	628,00	628,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: sumitomo	Modelo: bc10
Descrição: PNEU RADIAL 185/65 R14 - 86 T			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 474,00	Valor Total: 5.214,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	023 20.363.508/0001-61	474,00	474,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

Item: 53 Unidade: UN Marca: comforser Modelo: cf600
Descrição: PNEU RADIAL 185/65 R15 - 88 H
Quantidade: 2 Valor Unit.: 404,00 Valor Total: 808,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	015	20.363.508/0001-61	462,00	404,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: UN Marca: sumitomo Modelo: bc10
Descrição: PNEU RADIAL 185/70 R14 - 88 T
Quantidade: 7 Valor Unit.: 478,00 Valor Total: 3.346,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	033	20.363.508/0001-61	478,00	478,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: UN Marca: comforser Modelo: cf500
Descrição: PNEU RADIAL 195/55 R15 - 85 H
Quantidade: 3 Valor Unit.: 419,00 Valor Total: 1.257,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	044	20.363.508/0001-61	472,00	419,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

Item: 56 Unidade: UN Marca: delinte Modelo: dh2
Descrição: PNEU RADIAL 205/60 R15 - 91 H
Quantidade: 7 Valor Unit.: 675,00 Valor Total: 4.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	023	20.363.508/0001-61	675,00	675,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:30
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: UN Marca: comforser Modelo: cf300
Descrição: PNEU RADIAL 205/70 R15 - 106/104
Quantidade: 5 Valor Unit.: 735,00 Valor Total: 3.675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	014	20.363.508/0001-61	735,00	735,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: UN Marca: comforser Modelo: cf300
Descrição: PNEU RADIAL 205/75 R16 - 110/108
Quantidade: 4 Valor Unit.: 855,00 Valor Total: 3.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	032	20.363.508/0001-61	855,00	855,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

Item: 59 Unidade: UN Marca: Westlake Modelo: CR960
Descrição: PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 - 126/124
Quantidade: 17 Valor Unit.: 848,00 Valor Total: 14.416,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	092	21.609.270/0001-74	1.300,00	848,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	061	20.363.508/0001-61	1.272,00	1.085,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60 Unidade: UN Marca: comforser Modelo: cf300
Descrição: PNEU RADIAL 225/70 R15C 106/104R
Quantidade: 12 Valor Unit.: 778,00 Valor Total: 9.336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	055	20.363.508/0001-61	778,00	778,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UN Marca: comforser Modelo: cf300
Descrição: PNEU RADIAL 225/75 R16 - 118/116
Quantidade: 15 Valor Unit.: 834,00 Valor Total: 12.510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	030	20.363.508/0001-61	937,50	834,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

Item: 62 Unidade: UN Marca: continental Modelo: cross
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R15 - 109 S
Quantidade: 3 Valor Unit.: 907,50 Valor Total: 2.722,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	098	20.363.508/0001-61	907,50	907,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: UN Marca: aeolus Modelo: asr35
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5C
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.292,80 Valor Total: 12.928,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	019	20.363.508/0001-61	1.515,00	1.292,80	Sim
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	055	21.609.270/0001-74	2.288,00	1.514,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: UN Marca: aeolus Modelo: asr35
Descrição: PNEU RADIAL 235/75 R17.5
Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.292,80 Valor Total: 6.464,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	016	20.363.508/0001-61	1.515,00	1.292,80	Sim
2 PNEU BOM LTDA. - EPP	068	21.609.270/0001-74	2.288,00	1.514,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 66

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: Steelmark	Modelo: AGS
Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.798,00	Valor Total: 17.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	013	21.609.270/0001-74	2.520,00	1.798,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	011	20.363.508/0001-61	2.655,00	2.265,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UN	Marca: Kelly	Modelo: KS481
Descrição: PNEU RADIAL 275/80 R22,5 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.198,00	Valor Total: 32.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	068	21.609.270/0001-74	3.166,00	2.198,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	024	20.363.508/0001-61	2.907,00	2.480,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: Steelmark	Modelo: AGS
Descrição: PNEU RADIAL 295/80 R22.5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.948,00	Valor Total: 9.740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	076	21.609.270/0001-74	2.636,00	1.948,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	047	20.363.508/0001-61	2.805,00	2.393,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:31
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: Steelmark	Modelo: AGD
Descrição: PNEU RADIAL 295/80 R22,5 - BORRACHUDO TRASEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.148,00		Valor Total: 6.444,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	060	21.609.270/0001-74	2.932,00	2.148,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	068	20.363.508/0001-61	3.255,00	2.777,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 31/05/2021 15:23:32
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: Steelmark	Modelo: AGS
Descrição: PNEU RADIAL 295/80 R22,5 - LISO DIANTEIRO (PARA UTILIZACAO SEM CAMARA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.948,00		Valor Total: 5.844,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PNEU BOM LTDA. - EPP	053	21.609.270/0001-74	2.636,00	1.948,00	Sim
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	059	20.363.508/0001-61	2.805,00	2.393,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: REGINA HELENA JANIZELO MORAES